TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA DIGES - 6596188

Altera a composição da Comissão de Gestão do Projeto de Construção
da Sede do Tribunal  Regional  Federal  da 1ª Região, instituída pela
Portaria Diges/Secge 416 de 26/5/2014.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
FEDERAL DA 1ª REGIÃO ,  no uso de  suas atribuições legais e  regimentais e  tendo em vista  o
constante nos autos do Processo Administrativo Eletrônico 0002027-56.2014.01.8000,

RESOLVE:

Art. 1º  ALTERAR a composição da Comissão de Gestão do Projeto de Construção
da Sede do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, instituida pela Portaria Diges 5415350 de 22 de
fevereiro de 2018, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

Servidor Lotação

Euzébio Sá Cavaignac Neto - Coordenador DIENG/SECAD

Rodrigo Pinto de Menezes DIENG/SECAD

Frederico Augusto de A. S. Vellenich DIVOB/SECAD

Maurício Pereira Rubo DIVOB/SECAD

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, alterando o § 1º, do
art. 1º, da  Portaria Diges 5415350 de 22 de fevereiro de 2018.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da
Secretaria, em 15/08/2018, às 10:42 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 6596188 e o código CRC 659A70B2.

SEI/TRF1 - 6596188 - Portaria Diges https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 16/08/2018 09:49

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0002027-56.2014.4.01.8000 6596188v3

SEI/TRF1 - 6596188 - Portaria Diges https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 16/08/2018 09:49